

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MJCP Holding ApS**

**Vester Farimagsgade 6., 1. sal, 1606 København V**

**CVR-nr. 36 07 70 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Joao Morais  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MJCP Holding ApS Vester Farimagsgade 6., 1. sal 1606 København V
	CVR-nr.: 36 07 70 42
	Stiftet: 8. august 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Joao Morais
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Dattervirksomhed</b>	JMCN ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive formueforvaltning, rejseaktivitet og handel.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.278.961 mod 1.645.575 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.625	-25.625
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-25.625</b>	<b>-25.625</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.625</b>	<b>-25.625</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.350.533	1.696.734
Andre finansielle indtægter	0	9.431
Øvrige finansielle omkostninger	-33.186	-22.201
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.291.722</b>	<b>1.658.339</b>
1 Skat af årets resultat	-12.761	-12.764
<b>Årets resultat</b>	<b>2.278.961</b>	<b>1.645.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	1.595.575
Disponeret fra overført resultat	-471.039	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.278.961</b>	<b>1.645.575</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>687.730</u>	<u>577.196</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>687.730</u>	<u>577.196</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>687.730</u></b>	<b><u>577.196</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.512	141.321
	Andre tilgodehavender	<u>2.248.447</u>	<u>1.608.447</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.376.959</u>	<u>1.749.768</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.199.735</u>	<u>6.467.266</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.576.694</u></b>	<b><u>8.217.034</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.264.424</u></b>	<b><u>8.794.230</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overkurs ved emission	4.932.760	4.932.760
5	Overført resultat	3.181.664	3.652.703
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.264.424</u></b>	<b><u>8.735.463</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>58.767</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>58.767</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>58.767</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.264.424</u></b>	<b><u>8.794.230</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-8.447
Regulering af tidligere års skat	12.808	21.211
Beregnet tillæg	-47	0
	<u><b>12.761</b></u>	<u><b>12.764</b></u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.325.760	1.325.759
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>1.325.760</b></u>	<u><b>1.325.759</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-748.563	-845.297
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.350.533	1.696.734
Udbytte	-2.240.000	-1.600.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-638.030</b></u>	<u><b>-748.563</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>687.730</b></u>	<u><b>577.196</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JMCN ApS	København	80 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	100.000	100.000
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	4.932.760	4.932.760
	<u><b>4.932.760</b></u>	<u><b>4.932.760</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.652.703	2.057.128
Årets overførte overskud eller underskud	2.228.961	1.595.575
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-2.700.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.181.664</u></b>	<b><u>3.652.703</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.